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Wandsteckdose - GehausegrofRe 80x70

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 4119

EAN 4024941041195

Produktgruppe Kleinspannungs-Wandsteckdose
Stromstérke 32A

Polzahl 3p

Polzahl 3P

Lage des Schutzkontaktes 4h

Spannung 20 bis 25 und 40 bis 50V
Frequenz 100 bis 200Hz
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Artikelbeschreibung
Schutzart
Kennfarbe

Geratefarbe

Anschlusstechnik
Maximaler Leiterquerschnitt
Kabeleinfihrung
Geréate-Hohe

Geréte-Breite

Geréte-Tiefe
Gehausegrosse
Gehausematerial

Kontakte

sonstige technische Eigenschaften

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge

EAN

www.bals.com

P44

grin

Klappdeckel grin RAL 6002, Gehduseunterteil grau
RAL 7035, Gehauseoberteil grau RAL 7035, Kragen
grau RAL 7035

mit Schraubklemme

10,0 gmm

1xM25 oben

113mm

70mm

79mm

80x70 mm (HxB)

Polyamid

Der Kontakttrager ist aus Polyamid, Die Kontakte
sind Messing vernickelt

Die Leitungseinfuhrung ist einmal oben offen

0.194 kg / Stiick

Tate

1ST

4024941041195

Datum: 24.09.2021
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Logistikdaten

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

16 MB 11

Ampere
Polzahl

[}

— > D aonNn ow

Leiter mm?2 min

}  Leiter mm? max

www.bals.com

16

70,0
80,0
113,0
80,0
55,0
11,0
5,2
5,0

1

10

16

70,0
80,0
113,0
80,0
55,0
11,0
5,2
5,0

4

10

79 mm
70 mm
113 mm
0.195 kg
624.89 ccm
Karton
10 ST
4024941836432
245 mm
177 mm
185 mm
2.073 kg
7'140 ccm
32 32
2 3
70,0 70,0
80,0 80,0
113,0  113,0
80,0 80,0
550 55,0
1,0 11,0
5,2 5,2
5,0 5,0
4 4
10 10
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